



Förköpsinformation

Futur Livförsäkring

Information inför val av livförsäkring

Denna förköpsinformation är en kortfattad översikt av Futurs livförsäkring och ska enligt lag lämnas före köp. Förköpsinformationen innehåller inte de fullständiga försäkringsvillkoren. Fullständiga villkor finner du på www.futur.se/blanketter

Futur livförsäkring

Futur livförsäkring är en livförsäkring för individer mellan 18 och 65. Försäkringen ger trygghet för närstående i händelse av den försäkrades bortgång.

Försäkringen

Försäkringen utgörs av ett efterlevandebelopp som utbetalas till insatta förmånstagare, alternativt försäkringens ägare, vid den försäkrades dödsfall under försäkringstiden. Efterlevandebelopp kallas ibland även för dödsfallsbelopp.

Försäkringsavtalet

En livförsäkring i Futur tecknas genom att ett avtal ingås mellan försäkringstagaren (ägaren) och försäkringsgivaren (Futur). Försäkringstagaren bestämmer vem som ska vara förmånstagare till försäkringen, det vill säga vem som ska få utbetalningen om den försäkrade avlider.

Försäkringens giltighet

Futurs försäkringsansvar inträder när Futur mottagit kompletta handlingar, och försäkringen kan beviljas. Om försäkringstagaren har begärt att försäkringen ska träda i kraft vid ett senare tillfälle börjar Futurs försäkringsansvar att gälla vid den angivna tidpunkten.

Futurs rätt att ändra villkor

Futur har rätt att ändra såväl de allmänna försäkringsvillkoren som produktvillkoren, vilket även omfattar redan ingångna försäkringsavtal. Ändringar som är till nackdel för försäkringstagaren måste informeras till försäkringstagaren 30 dagar innan ändringen träder i kraft, eller vid den tidigare tidpunkt som följer av lag, domstols- eller myndighetsbeslut.

Så här fungerar Futurs livförsäkring

När du tecknar en livförsäkring hos Futur väljer du ett försäkringsbelopp som utbetalas i händelse av den försäkrades bortgång. Om den försäkrade avlider under försäkringstiden betalas försäkringen ut som ett skattefritt engångsbelopp till försäkringens ägare eller de förmånstagare som valts.

Så här gör du

En livförsäkring har en försäkringstagare (ägare) och en försäkrad. Försäkringstagare kan vara densamme som den försäkrade, en annan individ eller ett företag.

För att teckna försäkringen krävs uppgifter om den försäkrades hälsa. För försäkringsbelopp upp till 1 000 000 kronor behöver ett fåtal enkla hälsofrågor besvaras.

Försäkringsbelopp över 1 000 000 kronor kräver en mer omfattande hälsodeklaration och eventuellt ett läkarutlåtande (vilket i så fall bekostas av Futur).

När försäkringen tecknats skickas ett försäkringsbesked med uppgifter om försäkringen.

Försäkringstid

Försäkringen gäller ett år i taget och förnyas automatiskt vid årsförfallodagen.

Inbetalning

Inbetalningar som görs kallas för premier. Premien betalas månadsvis via autogiro. Premien baseras på valt försäkringsbelopp och den försäkrades ålder. En försäkrad som inte röker får en lägre premie. Försäkringsbeloppet kan väljas mellan 500 000 och 5 000 000 kronor (högst 2 000 000 kronor om den försäkrade fyllt 60 år). För mer information om vilken premie som är aktuell vänligen kontakta Futur.

Utbetalning

Utbetalning sker med ett engångsbelopp. I det fall dödsfall ej inträffat under försäkringstiden upphör rätten till dödsfallsbeloppet när den försäkrade uppnår 70 års ålder. Utbetalning sker inom 1 månad efter avslutad dödsfallsutredning.

Förmånstagare

Förmånstagare är den eller de som försäkringstagaren väljer ska få utbetalningen från försäkringen i händelse av den försäkrades död. Det finns inga begränsningar för vem eller vilka som kan vara förmånstagare. Ändring av förmånstagare görs genom att kontakta Futur.

Om du själv är den försäkrade bör du välja förmånstagare. Utbetalning vid dödsfall sker då till denne/dessa. Om du inte gjort något val av förmånstagare, sker utbetalning till ditt dödsbo.

Om försäkringen gäller en annan persons liv än försäkringstagarens eget, sker utbetalning vid dödsfall till försäkringstagaren. Om försäkringstagaren avlider innan den försäkrade upphör försäkringen att gälla.

Skatteregler

Försäkringen är klassad som en kapitalförsäkring enligt gällande regelverk vilket innebär att premier som betalas in till försäkringen inte är avdragsgilla i deklarationen men att utbetalningar från försäkringen är fria från skatt.

Inskränkningar i försäkringens giltighet

Själv mord

Inom 1 år från det att försäkringen träder i kraft gäller försäkringen vid självmord endast om det kan antas att försäkringen tecknats utan tanke på självmordet och att den försäkrade skulle ha begått handlingen även om försäkringen inte funnits.

Missbruk

Försäkringen gäller inte vid dödsfall som beror på den försäkrades missbruk av alkohol, andra berusnings-, sömn eller narkotiska medel eller felaktig användning av läkemedel.

Särskild riskfylld verksamhet

Försäkringen gäller inte vid dödsfall som orsakats, eller är en följd av, att den försäkrade deltar eller har deltagit i riskfylld sysselsättning om deltagandet inte kan anses som motion eller fritidssysselsättning av normal omfattning och intensitet. För att en aktivitet ska räknas som motion eller fritidssysselsättning får den försäkrade inte ha eller haft inkomst av denna.

Följande yrken eller aktiviteter anses som särskilt riskfyllda:

- Dykning
- Expeditions- och äventyrsverksamhet
- Fallskärmschoppning, bungyjump
- Flygning (glid-, skärm-, ballong-, segelflygning)
- Kampsport samt annan sport med kroppskontakt
- Klättring
- Motorsport
- Stuntman, luftakrobat eller liknande
- Livvakt

Krig och politiska oroligheter

Vid krig och politiska oroligheter kan skyddet i försäkringen begränsas. För mer information se produktvillkoren som du finner på www.futur.se/blanketter



Övrig information

Kostnader och ersättningar

Kostnaderna för din försäkring beror på din ålder och din bedömda risknivå. Din rådgivare ger dig denna information.

Futur ger 10 procent av premien i distributionsersättning om försäkringen förmedlas av annan part än Futur.

Oriktiga uppgifter

Om försäkringstagaren eller den försäkrade lämnat oriktig uppgift i fråga som har betydelse för försäkringen, gäller vad därom stadgas i försäkringsavtalslagen. Oriktiga uppgifter kan i enlighet med gällande lagstiftning leda till att försäkringsersättning nedsätts eller uteblir helt.

Lagar och regler

De lagar och regler som beskrivs i denna förköpsinformation gäller vid tiden för publicering. Dessa kan komma att ändras vid ändrad lagstiftning.

Ångerrätt

Du har rätt enligt lag att ångra ingånget avtal. Om du vill utnyttja ångerrätten ska du muntligen eller skriftligen meddela detta till Futur inom 30 dagar från det att du ingick avtalet. Futur gör då en återbetalning på gjord inbetalning på försäkringen eller aktuellt värde av försäkringsavtalet. Futur har rätt att göra avdrag för eventuella kostnader för försäkringsskydd och avkastningsskatt, kostnader för den tid försäkringen varit gällande samt kostnader hänförliga till avtalets ingående.

Solvens- och verksamhetsrapport

För närmare information om Futurs solvens och finansiella ställning se www.futur.se/finansiell-information

Vi vill ha nöjda kunder

Futur strävar alltid efter att den försäkrade som kund ska känna dig nöjd men ibland kan missförstånd och andra oklarheter uppstå. För det mesta kan sådana klaras upp om ny kontakt tas med Futur. Ring eller skriv till den som handlagt ert ärende hos Futur. Om olika meningar ändå kvarstår finns det andra möjligheter att få ärendet prövat.

Den som är missnöjd med Futurs beslut i fråga som rör försäkring kan kontakta:

*Klagomålsansvarig hos
Futur (chefsjurist)*
Box 24012, 104 50 Stockholm
Telefon 08 504 225 00

Kvarstår problemet efter kontakt med kundklagomålsansvarig finns följande instanser till din hjälp:

*Konsumenternas försäkringsbyrå för
kostnadsfri rådgivning om pension, försäkring
och skadereglering.*
Box 24215, 104 51 Stockholm
Telefon 0200 22 58 00

*Personförsäkringsnämnden
gällande medicinsk bedömning.*
Box 24067, 104 50 Stockholm
Telefon 08 522 787 20

Allmänna reklamationsnämnden gällande vissa tvister där det inte krävs medicinsk bedömning.
Box 174, 101 23 Stockholm
Telefon 08 508 860 00

Allmän domstol
för att väcka talan mot Futur.

*Tillsynsmyndighet för försäkringsbolag
är Finansinspektionen.*
www.fi.se eller finansinspektionen@fi.se.
Brunnsgatan 3, Box 7821, 103 97 Stockholm
Telefon 08 408 980 00

*Konsumentverket gällande
marknadsföringslagen.*
www.konsumentverket.se eller
www.hallakonsument.se
konsumentverket@konsumentverket.se
Box 48, 651 02 Karlstad
Telefon 0771 42 33 00



Kontaktuppgifter

Futur Pension Försäkringsaktiebolag (publ)
Telefon: 08 504 225 00
E-post: kundservice@futur.se

Linnégatan 18
Box 24012
104 50 Stockholm

Organisationsnummer: 516401-6643
Bankgiro: 5256-5397